Claramente metonímica parece, por ejemplo, esta expresión de Ovidio:

Ov.Pont.4.14,11 *Styx quoque, si quid ea est, bene commutabitur Histro, || si quid et inferius quam Styga mundus habet;*

nótese la expresión *inferius quam Styga*, bajo la cual es fácil entender *inferius quam inferos*. Otro tanto cabe reconocer en este pasaje senequiano:

SEN.Herc.O.560 *tu fulminantem saepe domuisti Iouem, || tu furua nigri sceptrum gestantem poli, || turbae ducem maioris et dominum Stygis.*

Metonímico por «infierno» puede ser también el sentido de *Styx* en los siguientes casos:

VERG.Aen.6.154.*sic demum lucos Stygis et regna inuia uiuis || aspicias*²²; georg.1.240 *mundus, ut ad Scythiam Riphaeasque arduus arces || consurgit, premitur Libyaee dueuxis in Austros. || hic (Polo Norte) uertex nobis semper sublimis; at illum (Polo Sur) || sub pedibus Styx atra uidet Manesque profundi. || maximus hic flexu sinuoso elabitur Anguis || circum perque duas in morem fluminis Arctos*²³.

Ov.Ars 3.14 *Viuus et in uiuis ad Styga uenit equis; Met.10.13 ad Styga Taenaria est ausus descendere porta*²⁴;

SEN.Herc.f.54 *en retegit Styga! || patefacta ab imis manibus retro uia est; 90 iam Styga et manes, ferox, || fugisse credis?*²⁵;

²² Cf. SERV.AVCT., *ad loc.*

²³ SERV.AVCT.Georg.1.209 et medium luci atque umbris iam diuidit orbem *quoniam zodiacus circulus, qui aequinocta duo facit, orbem diuidit. et 'luci' dixit partem caeli septentrionalis, de quo ait 'hic uertex nobis caeli sublimis'; 'umbris' uero australem circulum, qui dicitur esse infimus et demersus, de quo ait 'at illum sub pedibus Styx atra uidet manesque profundi'*; SERV.AVCT.Georg.243 at illum sub pedibus styx atra uidet m. q. p. *axem notion, id est australem, qui a nobis numquam uidetur, sicut borios, id est septentrionalis, semper uidetur. et sicut uarie philosophorum opiniones sunt, ita et hic uarie loquitur: nam alii dicunt a nobis abscedentem solem ire ad antipodas, alii negant et uolunt illic tenebras esse perpetuas. mire autem ait quasi de inferis 'Styx atra uidet manesque profundi', ut ostenderet illud quod dicunt philosophi, recedentes hinc animas illic alia corpora sortiri: unde et Lucanus ait 'regit idem spiritus artus orbe alio': quod uerisimile est, quia dicuntur animae aut igni aut uento aut aqua purgari, quod ut fiat necesse est, dum aut per frigidas plagas aut igneas transeunt. et licet alii hoc a Vergilio dictum per poeticam licentiam uelint, tamen sciendum est, eum poeticae licentiae inseruisse philosophiam;* MACR.Somn.16 *et hoc est quod poeta naturae ipsius conscius dixit, hic uertex nobis semper sublimis: at illum || sub pedibus Styx atra uidet Manesque profundi.*